
Uchwała Nr 1655/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 lutego 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego 
w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie 

zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 
1981 i 2270) oraz Uchwały Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2022 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
na rok 2022 po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
oraz w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych przez:
1) Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu;
2) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1655/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 16 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75095 Pozostała działalność

4210
4610

Wydział Komunikacji i Transportu
Zakup materiałów i wyposażenia
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

730 000,00
0,00

730 000,00

-200,00
200,00

0,00

729 800,00
200,00

730 000,00
Razem wydatki bieżące_____________________________ 730 000,00 0,00 730 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 730 000.00 0,00 730 000,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1655/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 16 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4210
4270

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Razem zadania statutowe

22 595,00
622,00

23 217,00

-55,00
55,00
0,00

22 540,00
677,00

23 217,00
Razem wydatki bieżące 23 217,00 0,00 23 217,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 23 217,00 0,00 23 217,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1655/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 16 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I, Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4210
4270

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Razem zadania statutowe

12 954,00
1 028,00

13 982,00

-100,00
100,00

0,00

12 854,00
1 128,00

13 982,00
Razem wydatki bieżące 13 982,00 (M»Ó 13 982,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 13 982,00 0,00 13 982,00


